お問合せは
0800-888-0088
ICSPA3-B1N□MS3M
■■型式項目
ICSPA3 － B1N□MS3M － － － － － T2 － －
シリーズ － タイプ － エンコーダー種類 － X軸ストローク オプション － Y軸ストローク オプション － Z軸ストローク オプション － 適応コントローラー － ケーブル長 － Y軸-Z軸ケーブル配線
ICSPA3 高精度3軸仕様 下記型式内容表 A アブソリュート 50 500mm 下記 20 200mm 下記 10 100mm 下記 T2 SCON 3L 3mm 下記型式内記号説明参照
参照 I インクリメンタル

4 ICSPA3-B1N4MS3M-①-②③-④⑤-⑥⑦-T2-⑧-⑨
（注1）	XY組合せ方向は下図を参照ください。
（注）	 上記型式の①～⑨の内容は下表をご参照ください。
■■型式内記号説明
番号 内容 表記
① エンコーダー種類 A：アブソリュート
I：インクリメンタル
② X軸ストローク
50：500mm
～
220：2200mm
③ X軸オプション オプション表参照
④ Y軸ストローク
20：200mm
～
70：700mm
⑤ Y軸オプション オプション表参照
⑥ Z軸ストローク
10：100mm
～
40：400mm
⑦ Z軸オプション オプション表参照
⑧ ケーブル長
3L：3m
5L：5m
□L：□m
⑨ Y軸-Z軸
ケーブル配線 CT-CT：ケーブルベア
■■XY組合せ方向
組合せ方向：1
（Y軸取付反対）
（動作範囲）
（動作範囲）
（3の反対勝手）
（1の反対勝手）
組合せ方向：2
組合せ方向：3 組合せ方向：4
（動作範囲）
（動作範囲）
■■構成軸
構成軸 型式 参照頁
X軸 NS-LXMS-①-400-20-②-T2-③-⑩ 2-553
Y軸 ISPA-MYM-①-200-20-④-T2-⑤ －
Z軸 ISPA-MZM-①-200-10-⑥-T2-⑦ －
（注）	 上記型式の①～⑦は上表の型式内記号をご参照ください。なお、ストロークはmm（ミリメー
トル）表記となります。
（注）	 上記型式の⑩には下記の記号が入ります。
	 NT1：直交組合せ方向1と3の場合
	 NT2：直交組合せ方向2と4の場合
（注）	 ナット回転型／大型リニアは単軸でもケーブルベアが装着されますが、直交ロボットに組む
場合は別のケーブルベアを使用するため、単軸はケーブルベアなし（NT1またはNT2）の仕様
となります。
■■ストローク別最高速度
■■B1N□MS3M
ストローク
100 200 300 400 500 600 700 800～2200
X軸 － － － － 1300
Y軸 － 1200 －